АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2018                                       с.Карган                                     12
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ОРГАНИЗАЦИОННО-ТЕХНИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2018 ГОДА
В целях обеспечения противопожарных требований в весенне-летний пожароопасный период, в соответствии со ст. 19 Федерального Закона 69–ФЗ от 21.12.1994г. «О пожарной безопасности»; п.9 ст.14 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.10 ст.6, ст.48 Устава Карганского сельсовета , администрация Карганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «План организационно-технических мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Карганского сельсоветав весенне-летний период 2018 года» (приложение).

2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности обеспечить выполнение запланированных мероприятий в установленные сроки.

3. Опубликовать данное постановление в газете   « Карганский Вестник»  и на официальном сайте Карганского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карганского сельсовета:                             А.В.Трипузов
Приложение

к постановлению администрации

Карганского сельсовета
от 07. 03. 2018г. № 12